

MMHSY (SC)
Schedule XLV-Form No. 134

MMHSY
N/w:- Lo 36 Karnati darjani road to Sathi Karnati tola.

R.O.D Kishorappa -1 DIVISION

Agency:- Chandan Kumar, Khagria.

R.O.D Teshappaach SUB-DIVISION

3111

MEASUREMENT BOOK

7th in A/c Bill

62

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- 4036 kamafi					
dargan road to					
Sarfar kamafi tola					
khariabasti in Terlagadh					
Block under mch					
scheme:					
Agency:- Chandan Kumar					
, khagariya					
Ag. No. - 100 / MM Asy / SBD / 2020-2					
Dt. of start - 27/07/2020					
Dt. of Completion - 26/07/2021					

Record entry

① P/A of Prime coat
CS-1, as per E/I

$$1 \times 15 \times \frac{(4.80 + 3.75)}{2} = 64.125$$

$$1 \times 15 \times 3.75 = 56.25$$

$$15 \times 30.0 \times 3.75 = 1687.50$$

$$1 \times 30.0 \times \frac{(4.20 + 3.75)}{2} = 119.25$$

$$15 \times 30.0 \times 3.75 = 1687.50$$

$$1 \times 30.0 \times \frac{(4.20 + 3.75)}{2} = 119.25$$

$$2 \times 30.0 \times 3.75 = 225.00$$

$$1 \times 23.0 \times 3.75 = 86.25$$

Continuation

Total = 4045.125

Revised: 15/05/23

J.E.

Abstract of cost

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Const. of Ref. & working B.M., vide TM 3 P-56 = 1.612 km @ B. 3369.37/km — B. 5432 =					
② Const. of ref. pillar vide TM 3 P-56 = 1.612 km @ B. 1568.24/km — B. 2528 =					
③ clearing & grubbing road/land, vide TM P-56 = 0.32 Hect. @ B. 51105.28/Hect. — B. 16354 =					
④ Const. of embankment vide TM 3 P-56 = 1.612 km @ B. 138/m ³ — B. 212587 =					
⑤ Const. of embankment with lead up to 100m. vide TM 3 P-56 = 869.57 m ³ @ B. 138/m ³ — B. 120000 =					
⑥ Const. of sub-grade & c/shoulder, vide TM 3 P-56 = 2510.52 m ³ @ B. 174.94/m ³ — B. 439242 =					
⑦ Const. of C.S.B. Gr. 2 vide TM 3 P-56 = 1096.28 m ³ @ B. 2999.10/m ³ — B. 3287853 =					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34) P/L/R of close graded premises.					
vide TMB p-64 =					
4045.125 m ² @ Rs.					
223.92 / m ² = Rs.					905784 =
					Total = Rs. 1,18,47,921 =
Add 1% L. cess — (+) Rs.					11,84,792 = 00
Add 12% G.S.T — (+) Rs.					14,21,751 = 00
Add S. Fees — (+) Rs.					1,39,015 = 00
<u>applicable</u>					
					Total = Rs. 1,35,27,166 =
Less below 0.05% as per Ab.					(-) Rs. 6764 = 00
					Total = Rs. 1,35,20,402 =
Less prev. paid Amt (-) Rs.					1,18,64,002 = 00
					Net total Rs = 16,56,401 =
Rs. Due.					
J.E.					19/05/23
					20.05.2023
					A.E.